
Ciasna, dnia 20 sierpnia 2024 r. 
WÓJT GMINY CIASNA 
ul. NOWA 1A, 42-793 CIASNA 

RGK.SW.271.5.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Dotyczy zamówienia publicznego pn. „Modernizacja studzienek kanalizacji podciśnieniowej na terenie 
Gminy Ciasna” 
  

I. Wykaz firm, które złożyły oferty w terminie: 
 

Oferta nr 1: EKOBUD GLINICA sp. z o.o. sp.k. ul. Asfaltowa 17, 42-793 Glinica  
 
 

II. Tabelaryczne zestawienie ofert z liczbą punktów w poszczególnych kryteriach. 
 

Numer oferty Cena złożonych ofert brutto w 
PLN 

Gwarancja 

Oferta nr 1 2 736 049,27 zł  60 miesięcy 

 
III. Na podstawie  art. 253 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

zawiadamia, iż do wykonania zadania wybrał Wykonawcę (oferta nr 1) tj.: EKOBUD 

GLINICA sp. z o.o. sp.k. ul. Asfaltowa 17, 42-793 Glinica za kwotę 2 736 049,27 zł brutto. 

 

IV. Na podstawie art. 308, ust. 2 pkt Prawa zamówień publicznych informuję, że umowa 

dotycząca realizacji przedmiotowego zadania zostanie podpisana 27 sierpnia 2024 r. 

 

 

Wójt Gminy Ciasna 

mgr inż. Zdzisław Kulej 


		2024-08-21T12:42:16+0200




